
 

 

Povodí Labe, státní podnik 
Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

 
 

https://zakazky.eagri.cz/profile_ 
display_1804.html  

 
 
 
 

  

 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE/LINKA HRADEC KRÁLOVÉ 
  PLa/2019/053330 Ing. Růžičková / 792 28.11.2019 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
 
    
   Název veřejné zakázky           Metuje, Náchod, odstranění nánosů, ř. km 35,920 - 36,470 
 

Identifikační údaje o zadavateli 
 Název  Povodí Labe, státní podnik 
 Sídlo  Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

 IČ   70890005 
Druh zadávacího řízení        zakázka malého rozsahu na stavební práce 
 

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
1)  
Dotaz: 
Součástí zadávací dokumentace je vyhodnocení směsného vzorku sedimentu ze dne 13. října 2017. 
Protokoly o výsledcích zkoušek, ani základní popis odpadu nejsou doloženy. Není zřejmé, že protokol 
o výsledcích zkoušek není starší než 3 měsíce od data vypracování základního popisu odpadu. Za 
těchto okolností nelze sediment předat osobě oprávněné k nakládání s odpady. 
Žádáme vás o doplnění zadávací dokumentace o protokoly o zkouškách dle přílohy č. 10, tab. 10.3 
a 10.2 vyhlášky č. 294/2005 Sb. a základní popis odpadu, byl-li zpracován.  
V opačném případě žádáme o doplnění položky rozpočtu pro nutnou aktualizaci rozborů sedimentu. 
Upozorňujeme na nejistotu výsledku, která může mít za následek změnu smluvních podmínek. 
 
Odpověď: 
Zadavatel poskytuje kompletní vyhodnocení vzorků sedimentu včetně příslušných protokolů z října 
2017. Od doby rozboru (odběru) vzorku nebyla v daném úseku hlášena žádná havárie ani neproběhla 
významnější povodňová epizoda mající vliv na kvalitu (složení) sedimentu. Tento rozbor umožňuje 
použít sediment na ZPF za splnění podmínky ovzorkování půdního pozadí z důvodu překročení limitu 
v obsahu As. Základní popis odpadu nebyl zpracován. ZPO je požadován vyhláškou č. 383/2001 Sb. 
a je zpracováván až původcem odpadu nebo oprávněnou osobou. V souladu s ustanovením bodu 40. 
Obchodních podmínek bude původcem tohoto odpadu zhotovitel. 
 
Zadavatel v této souvislosti poskytuje upravený soupis prací, ve kterém doplnil v objektu VON pol. 23. 
Tato položka obsahuje zajištění veškerých předepsaných rozborů, atestů, zkoušek a revizí dle 
příslušných norem pro zajištění řádné realizace díla. 
 
 
2)  
Dotaz: 
V rozpočtu chybí položka čištění sedimentů v korytě. V dokumentaci je uvedeno odtěžení 2707m3. 
 
 
 
 

 

 

TELEFON 495 088 111 

FAX 495 088 782 

E-mail kozlova@pla.cz 

IČ 70890005 

DIČ CZ70890005 

Bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové 

č.ú. 103 914 702 / 0300 

IBAN CZ6103000000000103914702 

Obchodní rejstřík : spis. zn. A. 9473  vedená 

 
 
TELEFON 495 088 111 
FAX 495 088 782 
E-mail kozlova@pla.cz 
IČ 70890005 
DIČ CZ70890005 
Bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové 
č.ú. 103 914 702 / 0300 
IBAN CZ6103000000000103914702 
Obchodní rejstřík : spis. zn. A. 9473  vedená 

 
 
TELEFON 495 088 111   
E-MAIL labe@pla.cz 
IČO 70890005 
DIČ CZ70890005 
IDDS dbyt8g2 
Obchodní rejstřík vedený u KS v Hradci Králové, 

oddíl A, vložka 9473 

 



 

Odpověď: 
Zadavatel poskytuje upravený soupis prací, ve kterém doplnil v objektu SO 01 – Odtěžení nánosů 
položky č. 4 a 5 pro ocenění prací spojených s odtěžením nánosů z koryta. Tyto položky omylem 
vypadly při agregaci položky 6  pro likvidaci sedimentu. 
 
 
V této souvislosti zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 12.12.2019 do 09:00 hodin. 
 
 
Článek 7 Oznámení výběrového řízení – zadávacích podmínek veřejné zakázky malého rozsahu se 
upravuje následovně: 
 
7. Lhůta a místo pro podání nabídky 
 
Datum a hodina:  12.12.2019  09:00  
 
Nabídky musí být podány pouze elektronicky prostřednictvím profilu zadavatele: 
https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1804.html 
 
 
 
 
Ing. Petr Martínek 
investiční ředitel 
Povodí Labe, státní podnik 
 
 
 
Přílohy: Kompletní vyhodnocení vzorků sedimentu včetně příslušných protokolů z října 2017  

Upravený soupis prací – výkaz výměr 
 
 
   
 
Vysvětlení zadávací dokumentace je k dispozici na profilu zadavatele: 
https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1804.html 


		2019-11-28T13:44:45+0100




